
 

 

 

 

  

D.R. n. 289 

Il RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168 del 9 maggio 1989; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n.128 del 19.04.2012; 

VISTO il Decreto Rettorale n.83 del 07/02/2019 con cui è stato emanato il Bando per l’attribuzione di borse 

per Staff Mobility for Teaching (STA) e per Staff Mobility for Training (STT) presso Paesi extra UE, 

nell’ambito del Programma Erasmus+, KA107 International Credit Mobility, a.a. 2018/2019; 

CONSIDERATO che in data 10/03/2019 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione di cui sopra; 

VISTO il D.R. 198 del 22/03/2019 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta 

procedura; 

VISTO gli atti della Commissione esaminatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Per  tutto quanto in premessa  riportato, sono approvati gli atti  della procedura di valutazione finalizzata 

al conferimento di Staff Mobility for Teaching (STA) e Staff Mobility for Training (STT) presso Paesi extra 

UE, nell’ambito del Programma Erasmus+, KA107 International Credit Mobility, a.a. 2018/2019; 

 

Art. 2  

Sono assegnate le borse per Staff Mobility for Teaching (STA) e Staff Mobility for Training (STT) presso 

Paesi extra UE suddivise così come segue: 

 

1) Prof. Francesco DEFILIPPIS    20 punti STA Montenegro 
2) Prof. Francesco DEFILIPPIS   20 punti  STA Bosnia 
3) Prof. Annalisa DI ROMA    20 punti STA Bosnia 
4) Prof.ssa Giulia Annalinda NEGLIA   20 punti STA Siria 
5) Prof.ssa Giulia Annalinda NEGLIA   20 punti STA Bosnia 
6) Prof. Paolo LINO     16 punti STA Astrakhan 
7) Prof.ssa Mariella ANNESE   15 punti STA Polis 
8) Prof. Enrico DE TUGLIE   15 punti  STA Kazan 
9) Prof.ssa Matilda MALI    15 punti  STT Novosibirsk 
10) Prof. Nicola MARTINELLI   14 punti STA Polis 
11) Prof. Calogero MONTALBANO  14 punti STA Montenegro 
12) Prof.ssa Nicoletta FACCITONDO  13 punti STA Tirana 
13) Prof. Giuseppe FALLACARA   12 punti STA Astrakhan 
14) Prof. Michele CIAVARELLA   12 punti STA Tomsk 
15) Prof. Nicola PARISI    11 punti STA Montenegro 
16) Prof.ssa Dora FOTI    11 punti STA Montenegro 

 
Art.3  

E’ disposta la pubblicazione del presente decreto sull’albo pretorio on-line del Politecnico di Bari.  

Bari lì, 10/04/2019 

    

 

         f.to Il Rettore  

            Prof. Eugenio Di Sciascio 


